
Pachet ANTI COVID 02

I.D.: 55926336

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.369,20 RON - 3.369,20 RON

Descriere: Pachet de produse pentru Scolile din comuna Totesti continand urmatoarele: -Mască Protecție - 300 buc. x 0,38 lei/buc.= 114 lei -Soluție dezinfectantă pentru mâini Aviz Biocid -5l - 170 lei/buc x 10 buc. = 1700 lei -Clor - 3,8 lei/litru x 9 litri = 34,2 lei -Dezinfectant multirisuprafete 5l Aviz Biocid - 99 lei/buc. x 6 buc.= 594 lei -Igienol - 20 lei/buc. x 9 buc = 180 lei -Dispenser prosoape pliate zzz - 95 lei/buc. x 3 buc.= 285 lei -Dispenser prosoape pliate zzz inox satinat - 192 lei x 3 buc.=576 lei
